

Dodavatel:

RAVENI s.r.o.
Osická 1201
570 01 Litomyšl

IČ: 27508056

DIČ: CZ27508056

Telefon: -----

Mobil: -----

E-mail: r -----

web: skolninabytek.cz

Variabilní symbol:

1601195

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č.: 1610171342

ze dne: 20.10.2016

Odběratel:

IČ:

47274603

DIČ:

Gymnázium, Rumburk, Komenského 10,
příspěvková organizace
Komenského 1130/10
408 01 Rumburk

Číslo účtu:

Datum vystavení:

30.11.2016

Datum splatnosti:

14.12.2016

Datum uskutečnění plnění:

30.11.2016

Forma úhrady:

příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
sestava PRIMA II/VS, 5-7, RAL/5002-tm.modrá, standard	17 ks	2 768,60		47 066,20 21%	9 883,90	56 950,10
katedra PRIMA, RAL/5002-tm.modrá, zásuvka	1 ks	1 933,90		1 933,90 21%	406,12	2 340,02
židle čalouněná PRIMA, RAL/5002-tm.modrá	1 ks	1 247,90		1 247,90 21%	262,06	1 509,96
deska stolová 130x50, ABS 2mm	5 ks	272,70		1 363,50 21%	286,34	1 649,84
kluzák plochoovál 50x30	10 ks	9,92		99,20 21%	20,83	120,03
kluzák plochoovál 40x20	10 ks	9,10		91,00 21%	19,11	110,11
Součet položek				51 801,70	10 878,36	62 680,06
Zaokrouhlení						-0,06
CELKEM K ÚHRADĚ						62 680,00

Vystavil: Havran

C 23146 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,06	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
51 801,70	21%	10 878,36	62 680,06

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA